

סיכום ישיבת הנהלה מיום 23.5.2021 (באמצעות הזום)

משתתפים: כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), גבי הייק, יהודה דוידוביץ, אלי הרשקוביץ, גל כהן, קרן עופר, סיון סט.
נעדר: גלעד בן מנשה.
מוזמנים: אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, מיקי הרלב (ועדת ביקורת), הרבי דקניט, חן הלמר (ועדה טיפולית).

סדר יום:

- הענף הטיפולי
- המכביה
- שונות

1. הענף הטיפולי

הדיון נערך על רקע קשיים ותסכול שהציפה וועדת רכיבה טיפולית. לדיון הצטרפה גב' חן הלמר חברת הוועדה ומדריכה לרכיבה טיפולית.
לדעת חן כ-70% מהפעילות ברוב החוות הוא בתחום הטיפולי שמצמיח מתוכו גם ספורטאים מתחרים בענפי הספורט השונים. יש לפיכך חשיבות (מעבר לחשיבות הטיפולית) בהשקעה במקצועיות המדריכים הטיפוליים המקנים לרוכבים בסיס.
הוועדה הציגה לפני מספר חודשים בפני ההנהלה רעיונות לקידום הענף הטיפולי וביניהם הצעה לקיום קורס יישור קו. הוועדה קיימה מספר השתלמויות עם מרצים מתנדבים.
בעלי חוות טיפוליות הפעילו לחצים על חברי הוועדה לגנוז את רעיון יישור הקו מתוך חשש שהדבר יביא לדילול מספר המדריכים הטיפוליים שגם ככה קשה לגייס ו/או להעלאת דרישות שכר חדשות מצד מדריכים שיעברו את יישור הקו.
ללא תמיכה של הנהלת ההתאחדות וללא תקציב, לא רואים חברי הוועדה תוחלת בהמשך פעילות כנגד הזרם והיא תתקשה להמשיך ולקיים פעילויות שונות לקידום הנושא.
חברי ההנהלה חזרו על תמיכתם בקידום ענף הרכיבה הטיפולית כמו כל ענף אחר העוסק ברכיבה על סוסים.
הוחלט להקים תת וועדה מייעצת להנהלה שתמליץ על אסטרטגיה של ההתאחדות בכל הקשור לרכיבה הטיפולית וכן על צעדים מעשיים כיצד לדחוף את רעיונות הוועדה וכיצד לגייס תקציב להמשך פעילותה.
חברי הוועדה: יהודה דוידוביץ (ירכז דינוי הוועדה), גל כהן, חן הלמר, עודד תם.



2. מכביה:

המנכ"ל דיווח שלפני כשנה וחצי יצא קול קורא להפקת אירועי הסוסים במכביה. הייתה התעניינות של מספר חברות, אך כשפרצה הקורונה הכל נדחה כולל אירוע המכביה שהועבר לקיץ 2022. לפני מספר חודשים יצא קול קורא חדש, אך למצער אף מפיק לא הגיש מועמדות. במקביל יצא קול קורא לתפקיד מתאם המכביה. דנה רוזינר בלבד הגישה מועמדות והיא נבחרה ע"י המנכ"ל לתפקיד. קרן מתקנים פנתה להתאחדות כדי לקבל החלטה מה העזרה שמעוניינים לקבל. המנכ"ל בהתייעצות עם יהודה דוידוביץ הציעו 2 אלטרנטיבות: האחת אורוות מודולריות והשניה אוהל עם קירוי. הנהלת המכביה אשרו הגשת שתי הבקשות עם אופציה לבחור אחת מהן כשייבחר מארגן התחרות. מכיוון שאף מפיק לא הגיש הצעה להפקת אירועי הסוסים במכביה המנכ"ל פנה ביחד עם גבי הייק לחוות גרין פילדס לארגן התחרויות בחווה. ההתניה הייתה שעיריית ראשל"צ תמציא אשור שהיא מאפשרת קיום האירוע בחווה. במקביל פנה המנכ"ל לחווה הירוקה, לחוות דאבל קיי ולחווה בתל מונד כדי לבדוק היתכנות לקיום האירוע. הכל עדיין בתהליך והמנכ"ל ימשיך לדווח לחברי ההנהלה על ההתקדמות.

3. שונות:

א. דו קיום

לאור המהומות בין יהודים לערבים בשבועיים האחרונים בערים המעורבות ובכלל הציע יהודה לנצל את העובדה שענף הרכיבה מפגיש יהודים וערבים דרך קבע בתחרויות רכיבה כסמל לדו קיום, שיתוף ואחווה. הוחלט כי המנכ"ל (בשיתוף יו"ר ועדת קפיצות) יפנה לאחראיות על המדיה החברתית וקשרי עיתונות (יפעת זוהר ודניאל ארליכמן) ויבחן עמן רעיונות להפצת מסרים של מניעת אלימות בספורט, דו קיום בין המגזרים בפעילויות סוסים וקבלת חשיפה תקשורתית לאמור, כבר מהתחרות בסוף השבוע הקרוב.

ב. הקמת מתקן לאומי בווינגייט:

המנכ"ל דיווח שנפגש עם שי אברהמי המנכ"ל החדש של מכון וינגייט. בפגישה זו המנכ"ל ציין בפני מנכ"ל וינגייט את הרצון בהקמת מתקן לאומי. נאמר שיש שטח בדרום וינגייט שיכול להתאים. גודל השטח כ-30 דונם. סוכם שהמנכ"ל ישלח נייר עבודה למנכ"ל וינגייט ובו פירוט הצרכים.

Israel Equestrian Federation

Wingate, Netanya, 42902 Israel

Tel: (972) - 9-8850938

Fax: (972) - 9-8850939

E-Mail: office@ief.org.il



ההתאחדות הלאומית לספורט הרכיבה

מכון וינגייט, נתניה 42902

טל: 09-8850938

פקס: 09-8850939

עמותה רשומה: 58-006-566-2

ג. הרבי יידע בדבר מסגרות נוספות הקמות לקיום תחרויות שונות. הובהר כי ההתאחדות הבינלאומית לרכיבה מכירה רק בגוף אחד בישראל - והוא ההתאחדות וכי כל מי שרוצה לייצג את ישראל ברכיבה בעולם חייב להיות חבר התאחדות. ההתאחדות תמשיך לקיים תחרויות במסגרות מסודרות, אחראיות ובהתאם לכללים הבינלאומיים.

רשם: אורי חכם